
 

 

UCHWAŁA NR XIV/114/2025 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Leszczyńskiego. 

Na podstawie art. 3e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 107), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Leszczyńskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały  

nr X/61/2024 rady powiatu leszczyńskiego z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej 

Rady Powiatu Leszczyńskiego i nadania jej Statutu, dodaje się ust. 5 o następującej treści: 

5. W przypadku niewyłonienia pełnego składu Rady tj. 17 osób, pomimo wyczerpania trybów, o których 

mowa w § 10 ust. od 1 do 4 Statutu, Rada może realizować wszystkie prawa i obowiązki wynikające 

z niniejszego Statutu niezależnie od liczby Radnych niższej niż określona w § 5 ust. 2 Statutu. Postanowienia  

§ 8 ust. 1 pkt. 2 Statutu stosuje się odpowiednio. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  

(-) Remigiusz Leciejewski  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3309


		2025-04-09T10:11:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




